
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNI UMELECKEHO VYSTOUPENI
SHVBnnnn
CULTURE FACTORY

ČI. I smluvní strany
Pořadatel - zastoupený: Město Prachatice, Velké náměstí 3, 383 01 Prachatice- zastoupeno Ing. lanem Bauerem - starostou města______________ (dále jen pořadatel)
IČO: 00250627________DIČ: czoo250627 tel.: 725 976 062_____________ (kontaktní osoba Vladimíra Blažíčková) Email: vblazickova@mupt.cz
a
Hudební skupina - zastoupená: SKYBRAND spol. s r.o. - Petrem Fořtem, Palackého 237, 282 01 Č. Brod, DIČ: CZ24831140, č.ú. 202238236/0600
(dále jen agentura)

ČI. II předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je vymezení práv a povinností obou smluvních stran vznikajících v souvislosti s hudebním vystoupením skupiny 
GAIA MESIAH, v rámci akce, pořádané pořadatelem.

ČI. Ill povinnosti skupiny
1. Zajistit hudební vystoupeni hudební skupiny GAIA MESIAH, celkový počet členů: _8__(dále jen skupiny)

dne: 28.6.2024, kde - město/místo konání: Prachatice, Slavnosti solné Zlaté cesty,
adresa konání akce: veifasnáměstí,Prachatice______________________________________________

příjezd: nejdříve21.00hodin h, zvuková zkouška: 22.00-23.00 h, i začátek a konec vystoupení: 23:00-0:00 h
2. Zajistit, že členové skupiny se dostaví včas a připraveni a odehraji koncertní vystoupení v domluvené délce
3. Zaslat pořadateli repertoárový list pro OSA, technický rider pro zvukaře a smluvený počet plakátů
4. Zajistit ID pásky pro identifikaci návštěvníků včetně odpovědné osoby pro kontrolu a vyúčtování
5. Zástupce skupiny prohlašuje, že v době podpisu této smlouvy nemá smluvní závazky, které by bránily provedení koncertu podle této smlouvy

ČI. IV povinnosti pořadatele - finanční vyrovnání
1. Pořadatel se zavazuje zaplatit zástupci SKYBRAND s.r.o. nezdaněný honorář ve výši:

60 000 Kč + DPH
honorář bude vyplacen pořadatelem nejpozději bezprostředně před vystoupení...kontaktní osoby: Petr Fořt +420777202655 

ČI. V povinnosti pořadatele - technické podmínky
1. Zajistit zvukovou a světelnou techniku odpovídající velikostí prostoru a požadavkům interpreta uvedených v přílohách této smlouvy. Při nedodrženi bude 

pořadateli honorář navýšen o 3000 Kč (nevztahuje se na případy předem schválené hudební skupinou).
2. Zajistit dostatečnou velikost pódia - min. 8x6x1 m /šxhxv/. V případě venkovních akcí zajistit dostatečné zastřešení pódia.
3 Zajistit občerstvení: 12x láhev (0,5 I) neperlivé vody (Rajec/Aquila), 11 100% jablečný džus + 11 pomerančový, , 6x Red Bull, 8x pivo H°-12° /ideálně 

Pilsner Urquell/, 3x nealkoholické pivo ochucené (Birell - pomelo grep, malina...), káva + mléko + cukr, teplé jídlo pro 8 osob z toho 4x vegetariánské 
(např. salát, rizoto, těstoviny) + ovoce, zelenina, oříšky, 20x kelímek 0,5I, 20x kelímek 0,31. Zeleninovo-sýrovou-ovocná mísa a pečivo pro 8 osob (pokud 
není pořadatel schopen teplá jídla zajistit). 6x RAW tyčinka/cereální tyčinka, 2x tuňákový salát v konzervě. Preferujeme zdravé vegetariánské jídlo. Čisté 
ručníky! Při nedodržení bude pořadateli honorář navýšen o 3000 Kč - lze změna dle dohody s tour managerem 

4. Zajistit 5x čistý ručník.
é-.—Zajistit ubytováni 2x2 lůžkový-pokoj se-soc4á1mm zařízením na pokojích!!!, včetně 1 hlídaného parkoviště. Informace o ubytováni budou předány

tourmanagerovi-před koncertním vystoupením. Při nedodržení bude pořadateli honorář navýšen o 8.000 Kč
6. Zajistit pořadatelskou službu tak, aby nedošlo k újmě na zdraví, či majetku skupiny a návštěvníků.
7. Zajistit přístup na místo konání v hodinu uvedenou v čl. Ill odst. 1. a čí. IV odst. 6. Při nedodržení bude pořadateli honorář navýšen o 5.000 Kč
8. Umožnit zvukovou zkoušku min. 30 min. od doby, kdy zvukař uvede aparát do provozu a koncertní vystoupení dle časů uvedených v čl. Ill, bod 1
9. Zaslat společně s kopií smlouvy plánek či mapku umístění místa konání
10. Zajistit 1x uzamykatelnou šatnu, funkční toalety nebo střeženou odpovědnou osobou v blízkosti pódia a zajistit soukromí členům v těchto prostorech
11. Zajistí 3 hlídaná parkovací místa v areálu dle potřeby
12. Zajistit produkčního-technika, který bude k dispozici po celou dobu příprav a vystoupení.

Jméno: wra Hnniknva______________  Telefon: 727 901 145____________ Kontaktní osoba na místě: liousková Věra, Blažíčková Vladimíra
13. Umožnit hudebnímu souboru vstup zdarma pro další nezbytně nutné osoby v počtu 10 osob. 10 vstupů pro hosty zdarma může uplatnit pořadatel, při 

případném navýšeni je nezbytná konzultace a odsouhlasení agenturou
14. Pořizování video a audio záznamů a umisťování log či bannerúje možné jen po předchozí dohodě se zástupcem skupiny
15. Zajistit 4 pomocníky v době příjezdu skupiny a bezprostředně po koncertě. Při nedodržení bude pořadateli honorář navýšen o 6.000 kč
16. Zajistit dostatečnou propagaci koncertu
17. Zajistit veškeré ostatní organizační náležitosti jako např. ohlášeni na MÚ, OSA atd.
18. Pořadatel prohlašuje, že v době podpisu této smlouvy nemá smluvní závazky, které by bránily provedení koncertu podle této smlouvy
Čl. VI odstoupení od smlouvy
1. Kterákoli ze smluvních stran může odstoupit od smlouvy nejpozději 30 dní před konáním koncertu (čl. Ill odst. 1.) bez udání důvodu a bez náhrady
2. Poruší-li pořadatel vlastní vinnou své povinnosti uvedené v této smlouvě, má skupina právo odstoupit od smlouvy a žádat náhradu ve výši sjednaného 

honoráře (čl. IV odst. 1)
3. Poruší-li skupina povinnosti uvedené v této smlouvě takovým způsobem, že je ohroženo kvalitní provedení vystoupení, má pořadatel právo odstoupit od 

smlouvy a žádat náhradu škody v maximální výši prokazatelně proinvestovaných nákladů
4. Odstoupení od smlouvy je možné jen písemnou formou.

Čl. VII nekonání koncertu
Oznámí-li kterákoli ze stran nekonání vystoupení z důvodů, které nejsou závislé na jejich vůli (např. nemoc, dopravní nehoda, opatření vlády/MZ v 
souvislosti s pandemií onemocnění COVID-19...), nevzniká ani jedné ze stran nárok na úhradu vzniklých škod.
Čl. Vlil zvláštní ujednání

Čl. IX závěrečná ustanovení
1. Veškeré doplňky této smlouvy musí být učiněny písemnou formou a se souhlasem obou stran.
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každý má právní silu originálu smlouvy. Jedno vyhotovení náleží zástupci skupiny a druhé pořadateli
3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran.

PŘÍLOHY: technický rider, repertoárový list pro OSA

V Českém Brodě dne 2. května 2024
50SHy0pnriq Prachaticích dne 27.05.2024

Podpis a razítko agentur

SKYBRAND spol. s r.o., Palackého 237, 282 01 Český Brod, DIČ CZ24831140, www.aaiamesiah.com
kontaktní osoby: management/booking Petr Fořt - tf. 777202655, fort@skvbrand.cz. administrace a tour management Anna Mrázková - tf.734544534, anna@skvbrand.cz

mailto:vblazickova@mupt.cz
http://www.aaiamesiah.com
mailto:fort@skvbrand.cz
mailto:anna@skvbrand.cz


Gaia Mesiah Technický rider

Přečtěte si prosím pozorně tento dokument. Pokud zjistíte, že jakýkoliv náš požadavek nejste 
schopni naplnit nebo vám není nějaká položka zcela jasná, obraťte se prosím telefonicky nebo e- 
mailem na kontakt uveden níže.

Kontaktní informace

Pavel Větrovec 
+420 728 361 073 

pavel.vetrovec@gmail.com

mailto:pavel.vetrovec@gmail.com


Zvuk

Power Amp a sound system

Promotér zajistí kvalitní PA, dostatečně silné pro daný počet lidí a dobře pokrývající prostor publika. 
V průběhu zvukové zkoušky a vystoupení bude našemu zvukaři k dispozici technik se znalostmi místní 
techniky.

Minimálně 3pásmový systém se subbasy (které nebudou umístěny na pódiu!) s nastavitelným 
procesorem u FOH. Preferované typy: L-Acous>c, Adamson, Meyer, D&B, EAW. Výkon 
sound.systému by měl odpovídat přibližně 10W na osobu a zvukový tlak u FOH by měl dosáhnout 
úrovně 110 dB. Reproduktory by měly být nainstalovány v řádné výšce a se správným úhlem tak, aby 
poskytovaly nejlepší zvukovou produkci a maximální zvukovou čistotu.

Mix
Máme svůj vlastní pult MIDAS M32R a na pódiu stagebox. Na pult je třeba stůl l,2xlm uprostřed 
venue (ne pod balkonem).

Potřebujeme 2x Cat5e/6 kabel z pódia k FOH. Maximální délka kabelu 75 m. Kabel musí být 
připraven při příjezdu kapely, pokud prochází skrz prostory přístupné publiku, musí být zabezpečen 
bezpečnostním kanálem a kabely budou použité jen námi, nikým jiným.

Monitory
Potřebujeme 3x monitor (min.500W) na přední hraně podia a DrumFill u bicích.
InEar máme vlastní

Prosíme, zkontroluje, zda ostatní vystupující nepoužívají stejná frekvenční pásma a pokud ano, 
přidělte nám frekvence, které nebudou rušeny.

Světla
Dostatek světel, aby na vystupující bylo dobře vidět a byla dostatečná světelná show

Stage
Minimální rozměry pódia 6x4m , dostatek XLR kabelu dle inputlistu , riser pod biči 4x2m!H

Zdroje proudu
Organizátor odpovídá za řádný přívod proudu (16A, 230V, uzemněné), v případě nedostatečné 
ochrany ponese odpovědnost za případné škody na technickém vybavení kapely. Potřebujeme 
jeden přívod proudu na pozici stageboxu, na každou pozici muzikantů na pódiu, a jeden na FOH.



GM - stage rack
INPUT

1 KICK IN Beta91
2 KICK OUT Audix D6
3 SNARE TOP SM57
4 SNARE BOT SM57,E604
5 HH C541,SM81
6 TOM Beta98,E604,D4
7 FL.TOM Beta98,E604,D4
8 RIDE C541,SM81
9 BASSI XLR

10 BASS 2 XLR
11 GUIT1 SM57
12 GUIT2 SM57
13 VOC GUIT SM58
14 VOC LEAD SM58
15 VOC BASS SM58
16
17 OH L C541/SM81
18 OH R C541,SM81

MONITOR OUT
1 GUIT
2 LEAD VOC
3 BASS
4 DRUMS
5 InEAR XLR
6 KICK XLR



GAIA MESIAH - seznam skladeb

NÁZEV SKLADBY HUDBA/TEXT

RIVER Pelíšková, Stewartové, Stewart, Rybin / Pelíšková, Stewartové, Stewart, 
Rybin

FOLLOW ME Pelíšková, Stewartové, Stewart, Rybin / Pelíšková, Stewartové, 
Stewart, Rybin

MAŇANA Pelíšková, Stewartové/ Pelíšková, Stewartové, Rybin

BLACK BRIDGE Pelíšková, Stewartové, Rybin/Pelíšková, Stewartové, Rybin

GRANNY Pelíšková, Stewartové/ Pelíšková, Stewartové

KRÁLOVSTVÍ Pelíšková, Stewartové, Stewart, Rybin/ Pelíšková, Stewartové, 
Stewart, Rybin

WIND BLOWING DOWN Pelíšková, Stewartové, Stewart, Rybin / Pelíšková, 
Stewartové, Stewart, Rybin

SHINING Pelíšková, Stewartové, Stewart, Rybin / Pelíšková, Stewartové, Stewart, 
Rybin

SOUTHERN CROSS OPUS Pelíšková, Stewartové, Stewart, Rybin / Pelíšková, 
Stewartové, Stewart, Rybin

TAM TO VŠECHNO JE Pelíšková, Stewartové, Stewart, Rybin / Pelíšková, 
Stewartové, Stewart, Rybin

BLUEBERRY DAY Pelíšková, Stewartové/ Stewartové

NENE Pelíšková, Stewartové, Stewart, Rybin / Pelíšková, Stewartové, Stewart, 
Rybin

RESERVATION Pelíšková, Stewartové/ Pelíšková, Stewartové 

OCEAN Pelíšková, Stewartové / Pelíšková, Stewartové

LALUNA Pelíšková, Stewartové, Stewart, Rybin / Pelíšková, Stewartové, Stewart, 
Rybin

UNDER A CRESCENT MOON Pelíšková, Stewartové, Stewart, Rybin / Pelíšková, 
Stewartové, Stewart, Rybin



PLÁN Pelíšková, Stewartové, Stewart, Rybin / Pelíšková, Stewartové, Stewart, 
Rybin

HANGMANS ROPE Pelíšková, Stewartové, Stewart, Rybin / Pelíšková, Stewartové, 
Stewart, Rybin

ALPHA FEMALE Pelíšková, Stewartové, Stewart, Rybin / Pelíšková, Stewartové, 
Stewart, Rybin

BEAUTIFUL LIFE Pelíšková, Stewartové, Stewart, Rybin / Pelíšková, Stewartové, 
Stewart, Rybin

SAN PEDRO Pelíšková, Stewartové/ Pelíšková, Stewartové


